mailto:sektori_mallrat@obp.al
http://www.obp.al/
mailto:sektori_mallrat@obp.al

1.6 Kontratë e rezervuar : 

Po 
                                 Jo X 

Seksioni 2:  Objekti i Kontratës: “Blerje Oksigjen Mjekësor” me fond limit të 

përgjithshëm:18,635,832 (tetëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e tridhjetë e pesë mijë e tetëqind e 

tridhjetë e dy) Lekë pa tvsh e ndarë ne 2 lote 

LOTI 1 : Blerje oksigjen për Spitalin Rajonal Vlorë  me afat të marrëveshjes kuadër deri në 12 muaj 

me fond limit 6,884,352 (gjashtë milion e tetëqind e tetëdhjetë e katër mijë e treqind e pesëdhjetë e 

dy) lekë pa TVSH ose  71,473.75 (shtatëdhjetë e një mijè e katërqind e shtatëdhjetë e tre pikë 

shtatëdhjetë e pesë) euro pa tvsh. 

LOTI 2: Blerje Oksigjen për Drejtorinë e Spitalit "Ihsan Cabej" Lushnje me afat të marrëveshjes 

kuadër deri në 24  muaj me fond limit 11,751,480 (njëmbëdhjetë milion e shtatëqind e pesëdhjetë e 

një mijë e katërqind e tetëdhjetë) lekë pa TVSH ose 122,004.57 (njëqind e njezetë e dy mijë e katër 

pikë pesëdhjetë e shtatë )euro pa tvsh. 

2.1  Numri i referencës së procedurës/Lotit (eve)Referenca Kryesore: REF-77161-02-24-2026 

Loti 1: REF-77187-02-24-2026 

Loti 2: REF-77189-02-24-2026

[...]

2.9 Autoriteti Kontraktor/Autoritetet kontraktore ose Enti/Entet kontraktore që do të jenë palë në 

Marrëveshjen Kuadër: 

1.Spitali Rajonal Vlorë 

2. Drejtoria e Spitalit “I”Hsan Çabej” Lushnje 

2.10 Përshkrimi i shkurtër i kontratës / Marrëveshjes Kuadër  

1.Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës: 18,635,832 (tetëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e 

tridhjetë e pesë mijë e tetëqind e tridhjetë e dy) Lekë pa tvsh ose 193,478 (njëqind e nëntëdhjetë e 

tre mijë e katërqind e shtatëdhjetë e tetë) euro i ndarë si më poshtë: 

LOTI 1 : Blerje oksigjen për Spitalin Rajonal Vlorë  me afat të marrëveshjes kuadër deri në 12 muaj 

me fond limit 6,884,352 (gjashtë milion e tetëqind e tetëdhjetë e katër mijë e treqind e pesëdhjetë e 

dy) lekë pa TVSH ose 71,473.75 (shtatëdhjetë e një mijè e katërqind e shtatëdhjetë e tre pikë 

shtatëdhjetë e pesë) euro pa tvsh. 

LOTI 2: Blerje Oksigjen për Drejtorinë e Spitalit "Ihsan Cabej" Lushnje me afat të marrëveshjes 

kuadër deri në 24  muaj me fond limit 11,751,480 (njëmbëdhjetë milion e shtatëqind e pesëdhjetë e 

një mijë e katërqind e tetëdhjetë) lekë pa TVSH ose 122,004.57 (njëqind e njezetë e dy mijë e katër 

pikë pesëdhjetë e shtatë )euro pa tvsh. 

Kursi i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë date 24/02/2026 është 96.32 (nëntëdhjetë e gjashtë 

pikë tridhjetë e dy) euro 

2. Në rastin kur, objekti i prokurimit përbëhet nga disa artikuj, shumatorja e çmimeve për njësi është Nuk